UBND huyện Thanh Oai
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường THCS Bích Hòa
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN
THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC QUÝ III
NĂM 2023
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 7979/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của UBND huyện Thanh Oai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - Xã hội và dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 của huyện Thanh Oai;
Căn cứ vào số liệu quyết toán thu, chi ngân sách quý III năm 2023 của trường THCS Bích Hòa.

I. Thời gian: Vào hồi 9 h 00 ngày 13 tháng 10 năm 2023
II.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Bích Hòa.

III. Thành phần:

1. Ông Đặng Ngọc Trình – Hiệu trưởng – Bí thư chi ủy – Người niêm yết

2. Ông Lưu Bá Thiết – Phó hiệu trưởng - phó bí thư chi ủy

3. Bà Vũ Thị Hồng Thắm – phó hiệu trưởng

4. Ông Nguyễn Đức Anh – Chủ tịch công đoàn - Người viết biên bản
5. Bà Đặng Thị Thúy – Trưởng ban TTND

6. Bà Nguyễn Thị Thủy – Kế toán
IV. Nội dung: Lập biên bản niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi quý III năm 2023.
          1. Ông Đặng Ngọc Trình thông qua văn bản công khai theo Thông tư 90/2018/TT-BTC.
          2. Thông báo nội dung công khai.

          - Công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước quý III năm 2023.
          3. Hình thức, biểu mẫu công khai:

· Hình thức công khai: Niêm yết

· Biểu mẫu công khai: Biểu 03 theo TT90/2018/TT-BTC
          4. Địa điểm, thời gian niêm yết

          - Niêm yết tại bảng niêm yết phòng hội đồng trường THCS Bích Hòa

          - Thời gian niêm yết từ ngày 13/10/2023 đến ngày 13/11/2023 (30 ngày)
          5. Yêu cầu: Cán bộ, giáo viên, nhân viên, lao động hợp đồng xem bảng niêm yết các nội dung công khai nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân dân hoặc Chủ tài khoản trường THCS Bích Hòa.

          Biên bản đọc thông qua các thành viên cùng nghe thống nhất 100% nội dung ghi trong biên bản. Biên bản kết thúc hồi 10h00’ cùng ngày.
	        HIỆUTRƯỞNG

    Đặng Ngọc Trình
THANH TRA NHÂN DÂN
   Đặng Thị Thúy

	 CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN
      Nguyễn Đức Anh
CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA